
Smlouva o dílo

Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 31.5.2011

Smlouva o provádění systémové údržby počítačové sítě

a

správě serveru.

mezi

Objednatelem: Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36

107 00 Praha 10 — Dubeč

Zastoupená: Jaroslavem Tošilem - starostou

Bankovní spojení: PPF,a.s., č. účtu 503252998/6000

ICO: 00240184

 

Zhotovitelem: Michal Růžička

Ratibořská 749/34

180 00 PRAHA 8

Bankovní spojení. 51-2692190237/0100 KB

ICO: 86615416

   

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Strana 1 (Celkem 2)



Dodatkem č. 1 se upravuje pouze článek III. odst. 1 a závěrečná ustanovení.

Článek 111.

Cena

Objednatel souhlasí odvádět zhotoviteli za činnosti uvedené V této smlouvě sjednaný paušální měsíční poplatek ve

výši 7000,- Kč (slovy:sedmtisíckorun) na bankovní účet zhotovitele trvalým příkazem. Tyto měsíční platby budou

poukazovány na bankovní účet zhotovitele a platba částky na účet za uplynulý měsíc bude provedena vždy k 10.

dni měsíce následujícího. Platba se považuje za uhrazenou ode dne, kdy byla částka připsána na účet zhotovitele.

Součástí této paušální částky není úhrada ceny náhradních a nových dílů či produktů potřebných pro modernizaci a

opravu výpočetní techniky. Ostatní výdaje budou vyúčtovány samostatnou fakturou.

V případě zvlášť placeného servisního zásahu v případě nefunkčnosti systému, který nebude řešen dodavatelem do

jednoho pracovního dne od prokazatelného nahlášení může být hodinová sazba snížena na 150,— Kč.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanovení Občanského zákoníku v platném

znění.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat osobně včetně svých zaměstnanců uzavřenou smlouvu pod názvem

„Smlouva o zpracování osobních údajů“ ze dne 1.6.2018.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním

úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají a tísni ani za jinak

nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jej ím obsahem,

schváleno RMČ 3/2018.

4. Tento dodatek č. 2 smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této

smlouvy obdrží po dvou.

V Praze dne 31.12.2018

 

Strana 2 (Celkem 2)


